
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

30.06.2014 г.          с. Казачинское                          №  374-п 

 

 

 

Об утверждении муниципальной программы Казачинского района  «Поддержка и 

развитие малого и среднего предпринимательства в Казачинском районе»                           

на 2014-2016 годы 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

103 Устава Казачинского района, постановлением администрации Казачинского района 

от 22.07.2013 № 384-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Казачинского района, их формировании и реализации», 

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу Казачинского района «Поддержка и развитие 

малого и среднего предпринимательства в Казачинском районе» на 2014 − 2016 годы 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района  по оперативной работе В.Н. Белобородова. 

2. Постановление от 14.11.2013 г.  № 572-п «Об утверждении муниципальной программы 

Казачинского района  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в 

Казачинском районе» на 2014-2016 годы», считать утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Новая жизнь». 

 

 

Глава администрации района                                                                        В.Т. Отченашенко 

 

 


